
CHALLENGE DE GOLF DES 36 COMMUNES DES HAUTS DE SEINE 2021

Poule 6

Le 19 Mai 2021

Golf du Haras de Lupin

Nom  Prénom N° licence Index NET BRUT Nom  Prénom N° licence Index NET BRUT Nom  Prénom N° licence Index NET BRUT Nom  Prénom N° licence Index NET BRUT Nom  Prénom N° licence Index NET BRUT

équipier  1
JUNES 

Emmanuel
515888061 38 13 TALDIR Sonia 516318184 29 11

BLOND Marie 

Sophie
515426121 32 34 CHATRY Philippe 532596102 42 27

équipier 2
MISSAKIAN 

Raffi
522631261 43 22 TALDIR Sébastien 41926182 43 29 BLOND Xavier 540691109 34 30 COULBOY Lucie 48611059 12 1

équipier  3
BERNARDOU 

Ines
535229280 30 9 VIGUERIE Jerome 536546131 36 22 PINAULT Alain 515405028 41 28

COULBOY 

Philippe
46684024 27 14

équipier  4
BERNARDOU 

Denis
536107178 33 30 ALLENBACH Peter 524427176 43 23

DER GARABEDIAN 

Jean
48601084 39 28 DESOLLE Alain

540860220
38 27

équipier  5
CARPENTIER 

Patrick
537593203 37 32 BRESSON Laurent 519471280 32 9 TIJOUX Sébastien 547395168 40 27 PICARD Nicolas

532461159
41 26

équipier  6
LERESTE 

Christophe
547188178 41 21 EDOU Pascal 536469251 34 14 MOUNIER Paul 512977112 44 28

62 52 64 54 #NOMBRE!

122 122 125 121 #NOMBRE!

Comité Départemental de Golf des Hauts de Seine 

#######

cdg92@lgpidff.com / 01 30 43 30 32

175

Classement Final

CO
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ISSY LES MOULINEAUX VANVES CHAVILLE SEVRES

174 189

2 avenue du Golf / 78 280 Guyancourt

Total (2 Meilleurs  Brut + 3 

Meilleurs Net) 184



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 19/06/2021Brut Mixte

CHALLENGE DES 36 COMMUNES 2021 - POULE 6
Classement Brut

samedi 19 juin 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 BLOND Marie-Sophie ISABELLA FRA 1,0 +2 34

2 CARPENTIER Patrick VILLACOUBLAY FRA 7,4 5 32

3 BERNADOU Denis EUGENIE FRA 5,4 3 30

4 BLOND Xavier ISABELLA FRA 6,3 4 30

5 TALDIR Sebastien STADE VANVES FRA 16,5 15 29

6 DER GARABEDIAN Jean CLOU FRA 14,1 12 28

7 PINAULT Alain FORGES LES BAINS FRA 15,2 13 28

8 MOUNIER Paul MASSY FRA 17,8 16 28

9 CHATRY Philippe DYNAMIC SEVRES FRA 17,0 15 27

10 DESOLLE Alain GENERAL FRA 12,9 11 27

11 TIJOUX Sébastien YVELINES FRA 15,7 14 27

12 PICARD Nicolas ENGIE FRA 16,2 15 26

13 LE RESTE Christophe LEGOLFNATIONAL FRA 18,6 17 24

14 ALLENBACH Peter STADE VANVES FRA 21,7 20 23

15 MISSAKIAN Raffi GENDARMERIE PRI FRA 24,0 23 22

16 VIGUERIE Jérome STADE VANVES FRA 18,1 17 22

17 EDOU Pascal STADE VANVES FRA 23,9 23 14

18 COULBOY Philippe DYNAMIC SEVRES FRA 19,6 18 14

19 JUNES Emmanuel GENDARMERIE PRI FRA 28,7 28 13

20 TALDIR Sonia STADE VANVES FRA 35,0 26 11

21 BRESSON Laurent STADE VANVES FRA 34,6 30 9

22 BERNADOU Inès PUTEAUX FRA 31,8 26 9

23 COULBOY Lucie STADE FRANCAIS FRA 35,0 26 1
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 19/06/2021Net Mixte

CHALLENGE DES 36 COMMUNES 2021 - POULE 6
Classement Net

samedi 19 juin 2021

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 MOUNIER Paul MASSY FRA 17,8 16 44

2 TALDIR Sebastien STADE VANVES FRA 16,5 15 43

3 MISSAKIAN Raffi GENDARMERIE PRI FRA 24,0 23 43

4 ALLENBACH Peter STADE VANVES FRA 21,7 20 43

5 CHATRY Philippe DYNAMIC SEVRES FRA 17,0 15 42

6 LE RESTE Christophe LEGOLFNATIONAL FRA 18,6 17 41

7 PICARD Nicolas ENGIE FRA 16,2 15 41

8 PINAULT Alain FORGES LES BAINS FRA 15,2 13 41

9 TIJOUX Sébastien YVELINES FRA 15,7 14 40

10 DER GARABEDIAN Jean CLOU FRA 14,1 12 39

11 JUNES Emmanuel GENDARMERIE PRI FRA 28,7 28 38

12 DESOLLE Alain GENERAL FRA 12,9 11 38

13 CARPENTIER Patrick VILLACOUBLAY FRA 7,4 5 37

14 VIGUERIE Jérome STADE VANVES FRA 18,1 17 36

15 BLOND Xavier ISABELLA FRA 6,3 4 34

16 EDOU Pascal STADE VANVES FRA 23,9 23 34

17 BERNADOU Denis EUGENIE FRA 5,4 3 33

18 BLOND Marie-Sophie ISABELLA FRA 1,0 +2 32

19 BRESSON Laurent STADE VANVES FRA 34,6 30 32

20 BERNADOU Inès PUTEAUX FRA 31,8 26 30

21 TALDIR Sonia STADE VANVES FRA 35,0 26 29

22 COULBOY Philippe DYNAMIC SEVRES FRA 19,6 18 27

23 COULBOY Lucie STADE FRANCAIS FRA 35,0 26 12
-


